招标公告招标公告

根据《中华人民共和国招标投标法》等有关法律、法规和规章的规定，本着公正和诚实信用的原则，现就集成电路制造集成电路制造

线项目线项目项目临建精装修分包进行公开招标，诚邀合格的投标人参与报名，具体要求如下：

一、基本情况一、基本情况

1、招 标 人：中建八局第一建设有限公司

2、招标项目：集成电路制造线项目

3、工程地点: 深圳市龙岗区平湖街道

4、建筑规模：   14.6万     ㎡

5、招标内容：项目施工生产所需的临建精装修工程，具体分包内容以同中标分供商签订的具体分供合同为准。

招标清单详见附件。

二、投标人资格要求二、投标人资格要求

1、投标人经营范围应包括本次招标的内容。

2、具备法律主体资格，具有独立订立及履行合同的能力。

3、具备一般纳税人资格，能够开具符合国家税法要求的增值税专用发票。

4、具备国家有关部门、行业或公司要求必须取得的质量、计量、安全、环保认证及其他经营许可；在国际有关部门和行业
的监督检查中没有不良记录；与中建八局各分子公司没有不良合作记录。

5、具有一定的经营规模和服务能力，投标人的企业注册资本不低于2000万元。

6、满足建筑业企业资质标准中规定的承包工程范围。

7、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

8、在工程所在城市有固定的办公场所或仓库，且有专职管理人员。

9、具备有效的安全生产许可证。

10、在工程所在地有在建项目（具体个数以招标项目情况确定）

11、如在云筑网与中建八局各分子公司有不良合作及不良投标记录，将不予通过资审，并不做其他解释；

12、在云筑网招标人合格供应商名录中，且须有我司格式考查报告；以往未合作的投标人，须对投标人的资信文件、主要
业绩、在施项目现场管理情况及公司企业考察，考察通过后入围参与投标。

13、符合上述条件，经招标工作小组审查合格后，方可参与投标。

14、其他：

1）投标人应遵守有关的中国法律和规章条例及国家相关的技术质量要求和有关规定。

2）投标人必须具有独立法人资格或经法人授权的委托代理人。

3）投标报名后48小时内向我司进行报备，否则我司有权淘汰贵司投标资格。

4）与中建系统有合作历史。

三、投标报名三、投标报名

1、报名方式：采取网上报名方式，通过“云筑网”上进行报名（网址https://www.yzw.cn/），不接受其他方式报名。投标人
在云筑网中联系人必须为自然人，不可为企业名称。

2、报名时间：以云筑网公示报名截止时间为准，逾期不再接受投标单位的报名。

3、报名所需提交的资料至少包括：企业营业执照、资质证书、安全生产许可证、企业营业执照、资质证书、安全生产许可证、企业法人证明书或法人授权委托书、
公司简介、近三年的类似合同业绩和信誉等。以上资料扫描件在云筑网报名时以附件形式上传。【与招标人签订过合同的且无
不良记录的优质分包商，可不要求上传附件】。

四、发布标书时间四、发布标书时间

1、招标人将通过云筑网告知投标人是否通过资格预审，对通过资格预审的投标人发布招标文件，时间：以云筑网招标
文件发放时间为准。

五、招标人联系方式五、招标人联系方式

  联系人：宋经理  15659131420

  联系人：周经理  15779081913